
 

Data jsou aktuální na den 22-05-2024 02:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-pouzdro-pro-7-palcov-tablet-s-klvesnic-mini-usb-p-14455.html

  
Univerzální pouzdro pro 7-palcový
tablet s klávesnicí mini USB

Včetně DPH 76 Kč

Bez DPH 63 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00957571

Výrobce Quer

Popis produktu
Univerzální pouzdro tabletu s klávesnicí Quer.
Pevný kryt, účinně chrání Tablet před poškozením.
Kryt má stojan, který umožňuje umístit zařízení do polohy, která vám pomůže psát, procházet internet atd.
Klávesnice je připojena pomocí kabelu mini USB.
Signálizace práce -diodové .
Velikost 7 palců
Rozměry 22,5 cm x 14 cm
Držáky umístěné v horní a dolní části krytu.
Montážní rozsah 11 cm - výška 12,5 cm.
Kryt bez boků po stranách.
Pracuje s zařízeními, které mají příslušný port USB HOST
při použití miniUSB> microUSB adaptéru se klávesnice přizpůsobí tabletu s hostiteli microUSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-pouzdro-pro-7-palcov-tablet-s-klvesnic-mini-usb-p-14455.html
http://www.tcpdf.org

